UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-VP

V/v thông báo mã số và danh mục

thủ tục hành chính (TTHC) của

ngành Tài chính trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2018

Kính gửi:

   - Các Sở, ban ngành tỉnh;

   - UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục

hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Văn

phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Thực hiệnCông văn số 5933/VP-KSTT ngày 30 tháng 10 năm 2018 của

UBND tỉnh về việc thông báo mã số và danh mục TTHC của ngành Tài chính trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Tài chính thông báo mã số và danh mục TTHC của ngành Tài chính trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh như sau:Tổng số TTHC của ngành Tài chính trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh được công khai tại địa chỉ http://csdl.thutuchanhchinh.vnlà 78 TTHC

(Trong đó: Cấp tỉnh là 76 TTHC, cấp huyện là 02 TTHC, cấp xã là 0 TTHC).

Tuy nhiên, qua rà soát TTHC theo Quyết định số 2043/QĐ-UBND ngày

17/8/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Tài chính tỉnh Tây Ninh,thì tổng số TTHC

là 68 TTHC (Trong đó: Cấp tỉnh là 54 TTHC, cấp huyện là 14 TTHC, cấp xã là 0

TTHC).

Sở Tài chính thông báo đến các Sở, ban ngành tỉnh và UBND các huyện,

thành phố biết, thực hiện TTHC và niêm yết công khai để tổ chức, cá nhân biếttìm

kiếm, tra cứu các TTHC của ngành Tài chính (kèm theo Danh mục TTHC).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Website STC.

- Lưu: VT Sở.

                 KT.GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

http://csdl.thutuchanhchinh.vn/
nguyenthithuy
Typewriter
26

nguyenthithuy
Typewriter
11

		2018-11-26T08:54:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2018-11-26T09:42:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử